[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

«ХИСЛАВИЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   18 января 2017г. №  018
О внесении изменений в муниципальную программу «Создание условий для обеспечения безопасности жизнедеятельности населения муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области» на 2014-2020 годы

         Администрация муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
Внести в муниципальную программу «Создание условий для обеспечения безопасности жизнедеятельности населения муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области» на 2014 - 2020 годы, утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области от 06.11.2013 № 306 (в ред. Постановлений Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области № 425 от 31.12.2014, №336 от 29.08.2016, №483 от 05.12.2016) следующие изменения:
- приложение № 2 к муниципальной программе в разделе                             «1. Подпрограмма «Профилактика правонарушений и усиление борьбы с преступностью»:

1) дополнить пунктом 1.24.:

	1.24.
	Информирование граждан о способах и средствах правомерной защиты в банковской сфере от преступных и иных посягательств путем проведения соответствующей разъяснительной работы в средствах массовой информации
	ПП по Хиславичскому району МО МВД России «Починковский», газета «Хиславичские известия», ведущий специалист отдела по экономике и комплексному развитию в сфере защиты прав потребителей, Межрайонная ИФНС России №8 по Смоленской области
	бюджет МО

Глава муниципального образования
«Хиславичский район»

Смоленской области                                                                             П.П. Шахнов
	Отп. 1 экз. – в дело

Исп. Н.И. Калистратова
«_____» ____________ 2017 г.

	Разослать: прокуратура - 1,  фин. управление-1, КДН-1, отдел экономики-1